2
2

Проект

РЕШЕНИЕ

Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края

__________ 2021 года

         г. Георгиевск

        № ___

О внесении изменения в приложение к решению Думы Георгиевского

городского округа Ставропольского края от 27 октября 2021 г. № 914-82 «О прогнозном плане (программе) приватизации имущества,
находящегося в муниципальной собственности Георгиевского городского округа Ставропольского края, на 2022 год»
Руководствуясь Федеральным законом от 21 декабря 2001 года №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Порядком приватизации муниципального имущества Георгиевского городского округа Ставропольского края, утвержденным решением Думы города Георгиевска от 17 мая 2017 года № 887-74, Дума Георгиевского городского округа Ставропольского края
РЕШИЛА:

          1. Внести в приложение к решению Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края от 27 октября 2021 г. № 914-82 «О прогнозном плане (программе) приватизации имущества, находящегося в муниципальной собственности Георгиевского городского округа Ставропольского края, на 2022 год» изменение, дополнив пунктами 3,4 следующего содержания:
	№

п/п
	Наименование
объекта*
	Адрес,

характеристика
объекта**

	Способ

приватизации
	Срок

приватизации
***

	«3.

	Склад для хранения сельскохозяйственной продукции
Земельный

участок
	Ставропольский край,

Георгиевский р-н, Подгорная ст-ца, установлено относительно ориентира ученическая бригада ГОУ СОШ №20, расположенного в границах участка, адрес ориентира: кр. Ставропольский, р-н Георгиевский, ст-ца Подгорная, мкр.,

назначение: нежилое, площадь 225 кв.м, кадастровый номер 26:25:000000:3163

установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка, ориентир станица Подгорная, участок находится примерно в 200 м от ориентира по направлению на юг, почтовый адрес ориентира: край Ставропольский, р-н Георгиевский,
площадь 6801 кв.м,

кадастровый номер 26:25:071052:1
	Продажа посредством публичного предложения в электронной форме, с использованием открытой формы подачи пред​ложений
	I квартал

2022 года

	4.
	Навес

Производственное
Нежилое здание

Мастерская
Земельный участок
	Ставропольский край,

г. Георгиевск,

ул. Володкина, 58,

 назначение: нежилое, площадь 263,0 кв.м, кадастровый номер 26:26:011211:19
Ставропольский край,

г. Георгиевск,

ул. Володкина, 58,

 назначение: нежилое, площадь 1130,0 кв.м, кадастровый номер 26:26:011211:20
Ставропольский край,

г. Георгиевск,

ул. Володкина, 58,

 назначение: нежилое, площадь 33,0 кв.м, кадастровый номер 26:26:011211:23
Ставропольский край,

г. Георгиевск,

ул. Володкина, 58,

 назначение: нежилое, площадь 501,7 кв.м, кадастровый номер 26:26:011211:284
местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый адрес ориентира: край Ставропольский,

г. Георгиевск,

ул. Володкина, 58,

 категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: для производственной деятельности,

площадь 14059,0 кв.м, кадастровый номер 26:26:011211:2

	аук​цион, открытый по составу участников и открытый по форме подачи пред​ложений о цене

	II квартал

2022 года

2. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2022 года и подлежит официальному опубликованию.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам и собственности Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края (Жуков).
Председатель Думы
Георгиевского городского округа
Ставропольского края                                                                   А.М. Стрельников